
 Psihiskie  traucējumi 

 Bezmiegs 

 Locītavu sāpes 

 Caurs miegs 

 Reiboņi 

 Zvanīšana, trokšņi ausīs 

 Aukstas  pēdas un plaukstas 

 Mazkustīgs dzīvesveids 

 

DAKNANG™2 HERBAL SYNERGY POWER 

 Nomierina prātu 

 Atbrīvo no stresa 

 Atslābina 

 Uzlabo asinsriti 

 Normalizē asinsspiedienu 

 Adaptogēns 

Par formulu 

Sabalansētā formula palīdz samazināt stresa vispārējo  ietekmi  un 

atjaunot brīvu,  dziļu elpošanu.  Eliksīrs palīdz atbrīvoties no noguru-

ma pēc garām diskusijām un komunikācijas ar cilvēkiem, kā arī 

ilgstošiem braucieniem un pārlidojumiem. Veicina ātru iemigšanu 

un dziļu miegu. Efektīvs pie locītavu sāpēm.  

  10 
  PILIENI 

                 དག་སྣང་༢                           «MIERPILNAIS»                                          དག་སྣང་༢               



 www.daknang.com                                                                                 

Sastāvdaļās: 
 

Šķidro augu ekstraktu attiecība 1:10  

Saturs ieteicamajā diennakts devā (10 pilienos ≈ 0,375 ml): 

 
 

* Safloras sēklu ekstrakts (Carthamus tinctorius) 

* Krustnagliņas ziedpumpuru ekstrakts (Syzigium aromaticum) 

* Rūgtlapes sakneņu ekstrakts (Saussurea lappa) 

* Kardamona augļu ekstrakts (Elettaria cardamomum) 

* Bambusa lakstu ekstrakts (Bambusa arundinacea) 

* Baltā sandalkoka koksnes ekstrakts (Santalum album) 

* Sarkanā sandalkoka koksnes ekstrakts (Pterocarpus santalinus) 

* Meža avenes augļu ekstrakts (Rubus idaeus) 

* Ķekaru staģes sakneņu ekstrakts (Inula racemosa) 

* Sirdslapu tinosporas stublāja ekstrakts (Tinospora cordifolia) 

* Mirobalāna  augļu ekstrakts (Terminalia chebula) 

* Terminālijas augļu ekstrakts (Terminalia bellirica) 

Hinīna koka koksnes ekstrakts (Cinchona officinalis) 

* Granātkoka augļu ekstrakts (Punica granatum) 

* Ārstniecības emblikas augļu ekstrakts (Emblica officinalis) 

* Muskatrieksta sēklu ekstrakts (Myristica fragrans) 

* Katuka sakneņu ekstrakts (Picrorhiza kurroa) 

* Zāģzobainās bosvēlijas sveķu ekstrakts (Boswellia serrata) 

* Indijas riekstkoka stumbra un saknes ekstrakts (Adhatoda vasica) 

Svērtijas lakstu ekstrakts (Swertia chirata) 

Kommiforas sveķu ekstrakts (Commiphora mukul) 

Ingvera sakneņu ekstrakts (Zingiber officinale) 

 

Ūdens, Alk. 68% tilp. 

 

 DAKNANG™2 HERBAL SYNERGY POWER sastāvā  ir unikālas dabas bioloģiski aktīvās vielas, kas palīdz 

nomierināt prātu, atbrīvoties no haotiskām domām (īpaši pēc pamošanās), prāta spriedzes, hroniska nogu-

ruma, sausuma mutē un uz mēles, slāpēm,  locītavu sāpēm,  sāpēm ķermeņa augšdaļā.  Labvēlīgi ietekmē 

perifēro nervu sistēmu.   

 Formula nodrošina ātru palīdzības paaugstinātas ķermeņa temperatūrās gadījumā, līdzsvarojot to 

līdz nepieciešamajam drošajam līmenim. Samazina galvassāpes, ko pavada drudzis. 

 Palīdz adaptēties klimata un laika apstākļu maiņām, novērst sirds ritma traucējumus. Uzlabo asinsriti 

un veicina arteriālā asinsspiediena samazināšanos.  

 Formula palīdz atbrīvoties no nervozitātes, uzlabo atmiņu un uzmanības koncentrēšanās spējas.  

Tai piemīt pretiekaisuma īpašības, tāpēc  to var lietot dažādu  iekaisumu, kā arī dažādu vīrusu/bakteriālo 

infekciju gadījumos.  

 Produktu iesaka lietot jogas un meditācijas praktiķiem, kā arī tiem, kas tiecas pēc daudz mierīgāka 

un līdzsvarotāka prāta stāvokļa. Tas palīdz tikt galā ar sarežģītām dzīves situācijām. 

 Formula satur arī aktīvās vielas, kas ir īpaši vērtīgas cilvēkiem, kas vēlas atbrīvoties no nikotīna atkarī-

bas un atmest smēķēšanu. 

 Formulas sastāvā savvaļas augi un dabīgas izcelsmes izejvielas. 

                 དག་སྣང་༢                          «MIERPILNAIS»                                         དག་སྣང་༢               

DAKNANG™2 HERBAL SYNERGY POWER – tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes eliksīrs. 

Ieteicams lietot no 16 gadu vecuma. 10 produkta pilienus izšķīdināt ūdens glāzē. Lietot tukšā dūšā vakarā pirms 

gulētiešanas.  
 

BIOLOĢISKI AKTĪVS UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU 

 

 • Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 

 • Uzglabāt vēsā, sausā un vietā bērniem nepieejamā vietā! 

 • Nelietot atsevišķu sastāvdaļu nepanesamības gadījumā. 

 • Nelietot grūtniecības vai zīdīšanas laikā! 

  


